
Z A R Z Ą D Z E N I E NR OA.0050.43.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 30 marca 2017r

uchylające zarządzenie Nr OA.0050.55.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia 5 maja
2016r w sprawie obciążenia służebnością przesyłu na czas nieoznaczony
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło oznaczonej nr działek 1/5
i 1/6 ark. mapy 25 położonych w mieście Kole oraz nieruchomości oznaczonej
nr działek 415/1 i 415/2 położonej we wsi Chojny.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r poz. 446 ze zm. ), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r
poz. 2147 ze zm.) oraz uchwały NR XXXVII/349/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia
29 marca 2017r w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie uchwały Nr XXIII/236/2016
Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie wyrażenia zgody na
obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miejskiej Koło zarządzam co następuje:

§ 1. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawia się uchylić zarządzenie
w sprawie obciążenia na rzecz firmy Geothermal Energy Resources Sp. z 0.0. z siedzibą
w Krakowie ul. Kołowa 5/3 odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących
własność Gminy Miejskiej Koło oznaczonych nr działek nr 1/5 i 1/6 ark. mapy 25
położonych na terenie miasta Koła oraz nr 415/1 i 415/2 położonych na terenie wsi Chojny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


